
  

ZARZĄDZENIE NR 23/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

mniejszej niż równowartość w złotych kwoty 207 tys. euro, których przedmiotem są dostawy 

lub usługi służące wyłącznie do celów prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych lub 

rozwojowych. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej Curie, 

zwanego dalej „ Instytutem” oraz art. 4 pkt 8a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Zamówienia których przedmiotem są dostawy lub usługi służące wyłącznie do celów prac 

badawczych, eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych, które nie służą do produkcji 

seryjnej mającej na celu osiągnięcie rentowności rynkowej lub pokryciu kosztów badań lub 

rozwoju oraz których wartość szacunkowa wyrażona w złotych jest mniejsza niż równowartości 

207.000 euro, mogą być realizowane z wyłączeniem przepisów ustawy Prawo zamówień 

publicznych - zgodnie z przepisem art. 4 pkt. 8a ustawy Prawo zamówień publicznych oraz  

z zachowaniem zasad, o których mowa w art. 30 a,b,c,d ustawy z 30 kwietnia 2010 r.  

o zasadach finansowania nauki ( Dz. U. Nr 96, poz. 615 z późn. zm. ). 

2. Instytut udzielając zamówienia zamieszcza ogłoszenie o udzielanym zamówieniu na swojej 

stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Zamówienie winno być udzielane w sposób zapewniający przejrzystość, równe traktowanie 

podmiotów zainteresowanych wykonaniem zamówienia oraz z uwzględnieniem okoliczności 

mogących mieć wpływ na jego udzielenie. 

4. Instytut nie udostępnia informacji związanych z zamówieniem, stanowiących tajemnicę 

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli 

podmiot zainteresowany wykonaniem zamówienia, nie później niż przed zawarciem umowy  

o wykonanie tego zamówienia, zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane. 

5. Instytut zamieszcza niezwłocznie na swojej stronie internetowej w Biuletynie Informacji 

Publicznej informację o udzieleniu zamówienia , podając nazwę (firmę) albo imię i nazwisko 

podmiotu, z którym zawarł umowę o wykonanie zamówienia, albo informację o nieudzieleniu 

tego zamówienia. 

§ 2 

1. Zamówienia na dostawy lub usługi, o których mowa w § 1 ust. 1 dokonywane są w oparciu  

o zatwierdzony „wniosek o uruchomienie procedury zamówienia publicznego”, którego wzór 

stanowi załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 40/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej - Curie z dnia 13 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego określenia 

zasad i trybu udzielania zamówień publicznych oraz ustalenia regulaminu pracy i składu 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=4892
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=4892


  

Komisji Przetargowej w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Warszawie z późn zm., kierowany do Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia przez 

jednostki/komórki organizacyjne Instytutu prowadzące prace naukowe, badawcze lub 

rozwojowe. 

2. Do wniosku o uruchomienie procedury zamówienia należy dołączyć uzasadnienie udzielenia 

zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8a ustawy Prawo zamówień publicznych, podając  

w szczególności cel i przedmiot zamówienia, nazwę programu badawczego oraz źródło jego 

finansowania. 

3. Podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie 

wykonawcy, bez podatku od towarów i usług, ustalone z należytą starannością. 

4. Udzielenie zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 następuje po uprzednim pisemnym lub 

telefonicznym zapytaniu ofertowym skierowanym, do co najmniej 2 wykonawców z wyjątkiem 

przypadku, gdy zamówienie ze względu na specyfikę programu badawczego może być 

wykonane tylko przez jednego wykonawcę. W takim przypadku  do wniosku, o którym mowa 

w ust. 1 należy dołączyć pisemne uzasadnienie przyczyn skierowania zapytania ofertowego 

tylko do jednego wykonawcy. 

5. W przypadku telefonicznych zapytań ofertowych, pracownik wykonujący te czynności 

zobowiązany jest do sporządzenia notatki służbowej z przeprowadzonych uzgodnień oraz 

podpisaną notatkę dołączyć do wniosku o którym mowa w ust. 1.  

6. Przy zamówieniach o wartości powyżej 20.000 zł brutto wymagana jest forma pisemna umowy. 

Dla zamówień o wartości nie wyższej niż 20.000 zł. brutto dopuszcza się zawieranie umów na 

podstawie potwierdzonych przez strony zamówień lub zleceń. 

§ 3 

Zamówienia, o których mowa w § 1 muszą być dokonywane w sposób legalny, celowy i oszczędny, 

z zachowaniem należytej staranności i zasady wyboru najkorzystniejszej oferty. 

§ 4 

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora  

ds. Ekonomiczno – Finansowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


